2021-12-08  P.1

一般社団法人全国自動車教習所エージェント協会

第 56 回一般社団法人全国自動車教習所エージェント協会理事会議事録

会議名：「第 56 回一般社団法人全国自動車教習所エージェント協会理事会」

開催日：2021 年 10 月 18 日 15:00-17:00

会場名：WEB ／ IAC Comms 7F 会議室

出  欠：[出/欠]時野 学代表理事 [出/欠]河形勇希理事 [出/欠]齋藤俊介理事

[出/欠]安藤 正理事 [出/欠]澤渡登司男理事 [出/欠]中路 衛理事

[出/欠]今村眞一監事

１．新型コロナウィルス感染症対応の件

・政権交代やワクチン接種率、第 6 派などの状況が合宿免許の繁忙時期と重なる可能性高いが、不確実性が高

いので判断が困難な状況が続くと認識し合った。

   ・全指連のガイドラインが更新（令和 3 年９月 24 日）されました。

（ http://www.zensiren.or.jp/archives/4605/ ）

・政府の感染症対策方針の発出が遅れているので、発出後に再度会員各社に情報の提供実施

２．提携自動車教習所様懇談会開催の件

・リスケ実施予定です。（2022 年 1 月以降）

・出席者及び内容について協議段階です。

３．その他

・LINE のグループを年内に作成する。詳細は 11 月の理事会で決定します。（LINE グループ作成目的：①災害

時の情報共有、②理事会の議題や意見発信の場、③会員間の連絡等）

４．監事講評

  ・特にございません。

以上

http://www.zensiren.or.jp/archives/4605/